
UCHWAŁA NR XXVIII/179/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie włączenia Samorządowego Publicznego Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe do Zespołu 
Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit „h” ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 5  ust. 1 oraz  art. 62  ust. 5  ustawy z  dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 r. do Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe włącza 
się Samorządowe Publiczne Przedszkole Integracyjnego w Micigoździe.

§ 2. Od dnia 1 września 2016 r. w skład Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe 
wchodzić będą:

1. Samorządowe Publiczne Przedszkole Integracyjne w Micigoździe.

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Micigoździe.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 648A5F09-E531-4C1B-87DB-E33C7D5A813D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z artykułem 62 ustęp 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2156 z późn. zm.) organ prowadzący zespół szkół lub placówek może włączyć do zespołu inne
placówki. W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego zadania
i kompetencje organu prowadzącego, określone w cytowanym artykule wykonuje rada gminy (art. 5c
ustawy).

Tak więc zasadnym jest włączenie Samorządowego Publicznego Przedszkola Integracyjnego
w Micigoździe do Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe, co ułatwi kierowanie
i zarządzanie placówkami z oddziałami integracyjnymi.

Id: 648A5F09-E531-4C1B-87DB-E33C7D5A813D. Podpisany Strona 1




